Proyecto de infraestructura común de agua para parcelas 
VDG1 y VDG2. Proyecto ejecutivo infraestructura de agua. Plan de Interés 
General de Aragón para la implantación de un nuevo centro de datos en 
Villanueva de Gállego (Zaragoza).

La relación de parcelas objeto de expropiación es de ciento seis (106) 
con una superficie total de expropiación (Imposición de servidumbre y 
ocupación temporal) de 153.2483 m².

2. Tomo IV.6. Proyecto de infraestructura de agua WQA. Proyecto ejecutivo 
infraestructura de agua. Plan de Interés General de Aragón para la

[...]

implantación de un nuevo centro de datos en El Burgo de Ebro (Zaragoza).

La relación de parcelas objeto de expropiación es de cuatro (4) en 
el municipio de Zaragoza, con una superficie total de expropiación 
(imposición de servidumbre + ocupación temporal) de 18.277 m² y de 
doscientas cuarenta y uno (241) parcelas en el municipio de El Burgo de 
Ebro, con una superficie total de expropiación (imposición de servidumbre 
+ ocupación temporal) de 195.581 m².

4. Tomo VI.6 Proyecto de infraestructura de agua CAR. Proyecto ejecutivo 
infraestructura de agua.